

Cumparatorului
FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

SERIA, NR.

AAT0816729

RODITAL - LUX

**DEMO**
R O D I T A L - L U X

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		26 februarie 2024 / 26 februarie 2024		8. Foia de parcurs seria: DAA număr: 54962069 data 26 februarie 2024 Путевой лист серия номер дата								
1. Furnizor: Поставщик		"RODITAL-LUX" SRL, Chisinau, com Bubuieci, str Stefan cel Mare 14/1, codul IBAN MD68MO2224ASY12235937100, in banca OTP Bank S.A. MOBBMD22		9. Transportator "RODITAL-LUX" SRL, Chisinau, com Bubuieci, str Stefan cel Mare 14/1 Перевозчик		c.f./ nr. TVA 1002600050071/ ф.к./ код НДС 0404374						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		"Primaria Ghidighici", sat. Ghidighici, str. A. Mateevici, 2		c.f./ nr. TVA 1002600050071/ ф.к./ код НДС 0404374		c.f./ nr. TVA 1007601009680/ ф.к./ код НДС						
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы						
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau, com Bubuieci, str Stefan cel Mare 14/1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		sat. Ghidighici, str. A. Mateevici, 2		7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто тонн
Becuri electrice 220-240W/E27/100W/75W	buc	20	5,00	100,00	20%	20,00	120,00					
Calgon 500 gr	bucata	5	40,83	204,17	20%	40,83	245,00					
Dusman geamuri DEMO 0.5l (18)	bucata	20	15,00	300,00	20%	60,00	360,00					
Inalator "Demo" 1l Clor (8)	bucata	20	9,17	183,33	20%	36,67	220,00					
Manusi de materie (360) oranj	per	5	10,00	50,00	20%	10,00	60,00					
Mop bumbac 200 gr	bucata	100	21,67	2 166,67	20%	433,33	2 600,00					
Sirma vesela x 3 20G Gosp /19-101	set	5	10,00	50,00	20%	10,00	60,00					
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					3 054,17	x	610,83	3 665,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					3 054,17	x	610,83	3 665,00	x	x	x	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил		Менеджер (в коммерческой деятельности) / GURBULEA ADELA Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumparatorului/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										

07608/0211/2802/00122/336110